
 
COMUNE DI SUSEGANA

Provincia di Treviso

Area IV 
Servizio ATTIVITA' PRODUTTIVE 

DETERMINAZIONE  N. 408 del 19/05/2017

Oggetto : INTESA PROGRAMMATICA D'AREA (I.P.A.) "TERRE ALTE DELLA MARCA 
TREVIGIANA" - QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2017.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
 
 
Premesso:
– che con deliberazione di Giunta comunale n. 88 del 30/5/2006 è stato approvato il Protocollo d'Intesa 

per la realizzazione di un Centro per lo Sviluppo delle Terre Alte della Marca Trevigiana;

– che con deliberazione del Consiglio comunale n. 49 del 10/7/2007 si è aderito all'Intesa Programmatica 
d'Area (I.P.A.) “Terre Alte della Marca Trevigiana” ed è stata approvata la relativa convenzione, con 
l'intesa che il nuovo accordo fosse destinato ad assorbire il precedente Protocollo d'Intesa (atto n. 41 
rep. del 5/6/2006), anche sotto il profilo economico-finanziario;

vista la nota del comune di Pieve di Soligo, soggetto responsabile dell'I.P.A. in data 13/3/2017, in atti al n. 
4633 del 14/3/2017 , con la quale viene trasmesso il Programma delle attività e il preventivo di spesa 2017 
approvato dal Tavolo di Concertazione del 9/3/2017 e viene comunicato l'importo delle quote associative da 
versare;

rilevato che  la  spesa  a  carico  di  questo  ente  per  la  partecipazione  all'I.P.A.  per  l'anno  2017  è  pari  a 
complessivi €. 1.424,80;

ritenuto di impegnare il corrispondente importo per l'anno in corso;

verificato che al pagamento del suddetto contributo non si applicano gli obblighi di tracciabilità di cui alla 
legge 136/2010, in quanto non si configura un contratto di appalto;

visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs n. 267/2000;

visto il D.lgs n. 118/2011;

vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 52 del 30.12.2016 ad oggetto: "Approvazione documento 
unico di programmazione 2017-2019 aggiornato e bilancio di previsione 2017-2019";

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



vista la deliberazione di Giunta comunale n. 1 del 17.1.2017 ad oggetto: "Approvazione piano esecutivo di 
gestione 2017-2019";

visto il decreto sindacale n. 2 del 27.1.2016 di nomina del responsabile dell'area II;

visto il decreto sindacale n. 4 del 27.1.2016 di nomina del responsabile dell'area IV; 

D E T E R M I N A

1. di impegnare a favore del comune di Pieve di Soligo, in qualità di soggetto responsabile dell'I.P.A., la 
somma di €. 1.424,80 relativa alla quota associativa a carico del comune di Susegana per l'anno 2017;

2. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nel  sito  istituzionale  dell'ente  sezione  “Amministrazione 
trasparente”,  sottosezione “Sovvenzioni,  contributi,  sussidi,  vantaggi  economici”  poiché rientra nella 
fattispecie di cui all'art. 26, comma 2 del D.lgs 33/2013.

      
 
 Si imputa la spesa derivante al bilancio di previsione dal presente provvedimento come di seguito 
specificato:

IMPEGNI   DI SPESA   / ACCERTAMENTI   DI ENTRATA  

Tipo Esercizio Capitolo P.E.G. Codifica P. Fin. Importo CIG CUP FPV

U 2017 07011.04.2462 U.1.04.01.02.003 1.424,80   N

Note:  

Li,  19/05/2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA
 DALL' ANESE EDDY / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	INTESA PROGRAMMATICA D'AREA (I.P.A.) "TERRE ALTE DELLA MARCA TREVIGIANA" - QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2017.

